
２０１９年１０月１６日 

お客さま各位 

 

株式会社イーネットワークシステムズ 

 

 

電気駆け付けサービス対応変更期間延長のお知らせ 

 

 

台風１９号の被害が拡大しており、電気駆け付けサービスについては、下記の通り、

対応方法変更の期間を延長させていただきます。 

 

記 

 

期間：１０月１２日（土）０：００～１０月１７日（木）午前中の予定でございましたが、

１０月２１日（月）午前中まで期間延長させていただきます。 

内容：通常、ご訪問日時をご指定いただけますが、当該期間中は受付順でのご対応とさせ

ていただきます。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら、東京電力パワーグリット株式会社までお問い合わせく

ださい。 

 

（お問い合わせ先） 

東京電力パワーグリット株式会社   

電話番号：０１２０－９９５－００７ 

※ ２４時間３６５日受付 

 

以 上 


